
Zarzqdzenie Nr 0050.17.2025

W6jta Gminy BliiYn

z dnia22 stycznia 2025 r.

w sprawie wylqczenia stosowania art.4 ustawy o dorgczeniach elektronicznych do spraw

prowadzonych w Referacie Podatk6w

wykorzystaniu publicznej usiugi rejestrowanego dorqczenia elektronicznego

$ 5. Wykonanie zarzqdzenia powierza sig Skarbnikowi Gminy.

$ 6. Zarz4dzenie wchodzi w 2ycie z dniem podjgcia.

T

Na podstawie art.3l iart. 33 ust.l i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym

(Dz.rJ. z 2624r. poz. 1465 i ISTZ), art.l47 ust.5 usta\4y z dnia l8 listopada 2020 r. o dorqczeniach

elektronicznych (D z.tJ .22024 poz.l045 i l48l ) oraz art.ffirt. 69 ust. I pkt.2 usta\ry z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (D z. lJ. z 2024 r. poz. l#'z p62n. zm), zarz4dzam, co nast*puje:

$ l. Do dnia 3l grudnia 2025r. przepisu art.4 ustawy o dorgczeniach elektronicznych nie stosuje sig

w zakesie obowiqzku dorgczania pisemnych upomnief, o kt6rych mowa w art.l5 $ I ustawy z dnia 17

czerwc 1966 r. o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji dla nale2nosci pienigznych przy

wykorzystaniu publicznej usfugi rejestrowanego dorgczenia elektronicznego, maj4c na uwadze

przeslanki organizacyjne w postaci koniecznosci wydania i wyslania duzej ilosci tych upomnieri' w

tr6tkim okresie czasu (wysylka masowa) oraz braku funkcji automatycznego odpytywania BAE (baza

adres6w elektronicznych) o adres do dorgczefi elektronicznych podatnika, bezposrednio

z poziomu systemu dziedzinowego do obslugi podatk6w.

$ 2. Do dnia 3l grudnia 2025r. przepisu art.4 ustawy o dorgczeniach elektronicznych nie stosuje sig w

zakresie obowi4iku dorgczenia decyzji podatkowych wydawanych w oparciu o przepisy wlaSciwych

ustaw podatkowych oraz art. 207 s I ustawy z dnia29 sierpnia 1997 r. Ordynacia podatkowa (Dz.U. z

2023r. poz. Z3i3 z p6Ln. zfii przy wykorzystaniu publicznej uslugi rejestrowanego dorqczenia

elektronicznego, maj4c na uwadze przeslanki organizaryjne w postaci koniecznosci *ydania iwyslania

duzej ilosci tych decyzji, w kr6tkim okresie czasu (wysylka masowa) oraz braku funkcji

auto;atycznego odp)tywania BAE (baza adres6w elektronicznych) o adres do dorgczeri

elektronicznych podatnika, bezposrednia z poziomu systemu dziedzinowego do obsfugi podatnik6w.

$ 3. Wyl4czenie, o kt6rym mowa w $ 2 stosu.ie si9 odpowiednio do wezwari, zawiadomieli, postanowief ,

innych decyrji i pism ni2 okre6lone w $ I i 2, kt6rych podstawq prawnq s4 przepisy ustawy ordynacja

podatkowa.

$ 4. Wyl4czenie, o kt6rym mowa w $ I stosuje sig do spraw, kt6re zalatwiane s4 w Referacie Podatk6w.

$3.Dorgczeniekorespondencji,okt6rejmowaw$l-3nastgpujewinnychtrybachprzewidzianych
prawem.

$ 4. Wyl4czenie, o kt6rym mowa w $ I - 3 nie wyklucza mo2liwosci dorgczenia korespondencji przy

v
llo linska

Mari SZ ldchnio


